出售资产过渡期内所产生的收益和亏损均属于张玉祥、江苏高投及胡美珍，出售资产于过渡期间产生的损益及变化情况不影响出售资产的交易价格。 对于

出售资产过渡期间所产生的收益和亏损金额，以出售资产的交割审计报告为准。

购买资产南极电商在过渡期内如因期间亏损或其他原因导致所对应净资产值（合并报表）减少，南极电商全体股东应根据针对交割而实施的专项审计结

果，在审计报告出具日后 30 日内，按其各自于本次发行股份购买资产前所持南极电商的股份比例以现金方式向新民科技补足；如因期间收益或其他原因导致所

对应的净资产值（合并报表）增加，则增加的净资产由新民科技享有，新民科技无需就此向南极电商全体股东作出补偿。

8、上市公司滚存利润安排

上市公司本次交易完成前的滚存未分配利润由本次交易完成后的新老股东按照发行后的股份比例共享。

9、募集资金量及发行费用

本次发行股份购买资产的交易金额为 234,382.40 万元。

本次发行募集资金总额为 299,999,999.60 元，扣除承销费用等与发行有关的费用 28,869,840.67 元，本次发行募集资金净额为 271,130,158.93 元。

10、标的资产过户

2015�年 12 月 29 日，上海市青浦区市场监督管理局向南极电商换发了《营业执照》（统一社会信用代码：91310000566590046F），南极电商 100%的股权已变

更登记至新民科技名下，购买资产过户手续履行完毕，南极电商成为公司的全资子公司。

2015 年 12 月 29 日，苏州市吴江区市场监督管理局换发了《营业执照》（统一社会信用代码：91320509MA1M95K680），新民纺织 100%的股权已变更登记至

张玉祥、江苏高投及胡美珍名下，出售资产过户手续履行完毕。

截至本公告书摘要出具日，除与出售资产有关的商标、专利技术等知识产权过户手续正在办理中、债权债务尚需 2015 年 12 月 31 日经审计确定明细并移转

至新民纺织、人员安置工作正在进行中外，新民科技已将与出售资产相关的经营性资产整合至新民纺织并转让予张玉祥、江苏高投及胡美珍。 张玉祥、江苏高投

及胡美珍将根据《重大资产出售协议》的约定，在协议生效后 3 个月内支付剩余款项。 上述后续事项正在办理中，该等后续事项办理不存在实质性法律障碍。

11、本次交易前后控制权变化情况

本次交易前，上市公司控股股东为东方新民，实际控制人为蒋学明。 本次交易完成后，上市公司控股股东及实际控制人变更为张玉祥及朱雪莲。

本次交易完成前后新民科技的股权结构如下：

股东名称

本次交易前

本次发行股份数量

(

股

)

配套融资股份数量

（

股

）

本次交易后

持股数量

（

股

）

持股比例

(%)

持股数量

（

股

）

持股比例

(%)

东方新民

92,581,010 20.74 - - 92,581,010 12.04

蒋学明

40,000,000 8.96 - - 40,000,000 5.20

新民实业

47,071,307 10.54 - - 47,071,307 6.12

张玉祥

- - 205,964,891 - 205,964,891 26.78

朱雪莲

- - 22,535,649 - 22,535,649 2.93

丰南投资

- - 25,039,610 - 25,039,610 3.25

江苏高投

- - 26,088,242 - 26,088,242 3.39

胡美珍

- - 11,529,867 - 11,529,867 1.50

香溢专项定增

1

号私

募基金

- - - 10,504,202 10,504,202 1.37

香溢专项定增

2

号私

募基金

- - - 10,504,202 10,504,202 1.37

香溢专项定增

3

号私

募基金

- - - 10,504,201 10,504,201 1.37

其他股东

266,806,585 59.76 - - 266,806,585 34.68

股份总计

446,458,902 100.00 291,158,259 31,512,605 769,129,766 100.00

12、募集资金用途

本次募集配套资金总额为 299,999,999.60 元，募集配套资金具体投入项目如下：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 募投投入金额

1

电商生态服务平台建设

10,221.93 8,000.00

2

柔性供应链服务平台建设

30,490.00 14,000.00

3

品牌建设项目

10,288.22 8,000.00

合计

51,000.15 30,000.00

本次募集配套资金投资上述项目不足部分将通过自筹解决。 募集资金到位后，上市公司将以增资方式或其他合法方式将募集资金用于项目后续建设。 募集

资金到位前，将根据项目进度先行以自筹资金投入，募集资金到位后将置换前期投入的资金。

（四）本次发行的认购情况

1、发行对象的确定

根据新民科技 2015 年第三次临时股东大会审议通过和中国证监会核准的本次交易方案，本次发行股份购买资产的发行对象为张玉祥、朱雪莲、胡美珍、丰南

投资、江苏高投。 募集配套资金的股份发行对象为香溢融通（浙江）投资有限公司管理的香溢专项定增 1-3 号私募基金。

2、发行价格的确定

本次发行为锁价发行。根据新民科技 2015 年第三次临时股东大会审议通过和中国证监会核准的本次交易方案，本次发行股份购买资产的股票发行价格确定

为 8.05 元 / 股，本次发行股份募集配套资金的发行价格确定为 9.52 元 / 股。

3、配套融资缴款

2015 年 12 月 29 日，东海证券向香溢融通（浙江）投资有限公司管理的香溢专项定增 1-3 号私募基金发出《江苏新民纺织科技股份有限公司重大资产出售

及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之募集配套资金缴款通知书》。2015 年 12 月 29 日，香溢专项定增 1-3 号私募基金将认购资金 299,999,999.60 元

划至东海证券指定收款帐户。 2015 年 12 月 30 日，东海证券将扣除与发行有关的费用后的配套资金汇入公司本次配套融资专用账户。

[…]

登记、债权债务移转交割手续、安置人员劳动关系变更等相关事宜，该等事宜正在办理中；出售资产承接方尚需向新民科技支付出售资产剩余款项。 该等后续事

项办理不存在实质性法律障碍，不会损害上市公司及其中小股东利益。 上市公司尚待向工商行政管理机关办理因本次交易涉及的注册资本、公司章程等事项的

变更登记 / 备案手续等。 本次交易尚需实施的后续事项不存在实质性法律障碍，在重组各方按照其相关承诺履行各自义务的前提下，相关后续事项对新民科技

本次交易不构成重大法律风险。

第三节 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

公司本次非公开发行股票上市已经获得深圳证券交易所批准。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：新民科技

证券代码：002127

上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份的上市时间

本次新增股份上市日为 2016 年 1 月 20 日。

根据深交所相关业务规则，公司股票价格在上市首日不除权，股票交易设涨跌幅限制。

四、新增股份的限售安排

本次交易中新增股份的性质为有限售条件流通股。

1、发行股份购买资产新增股份限售安排

交易对方张玉祥、朱雪莲及丰南投资承诺：

“本人 / 本企业在本次非公开发行中认购的新民科技股份自新民科技非公开发行股份上市之日起 36 个月内及业绩补偿义务履行完毕前 （以较晚者为准）

不进行转让，之后按中国证监会和深圳证券交易所的有关规定执行。 在上述股份锁定期内，由于上市公司送股、转增股本等原因而增加的股份，锁定期与上述股

份相同。本人 / 本企业于本次发行股份购买资产完成后 6 个月内如上市公司股票连续 20 个交易日的收盘价低于发行价，或者交易完成后 6 个月期末收盘价低于

发行价的，本人 / 本企业持有上市公司股票的锁定期自动延长至少 6 个月。 ”

交易对方胡美珍和江苏高投承诺：

“本人 / 本企业在本次非公开发行过程中认购的新民科技股份自新民科技非公开发行股份上市之日起 12 个月内不予转让， 之后按中国证监会和深圳证券

交易所的有关规定执行。 在上述股份锁定期内，由于上市公司送股、转增股本等原因而增加的股份，锁定期与上述股份相同。 ”

2、募集配套资金新增股份限售安排

香溢融通承诺：“本公司管理的香溢专项定增 1-3 号私募基金在本次非公开发行过程中认购的新民科技股份自新民科技非公开发行股份上市之日起 12 个

月内不予转让。 在上述股份锁定期内，由于上市公司送股、转增股本等原因而增加的股份，锁定期与上述股份相同。 ”

第四节 本次股份变动情况及其影响

一、本次股份变动

（一）发行完成前后公司的股权结构变化情况

本次发行前后，新民科技的股权结构变化如下：

项目

发行前 本次变动 发行后

数量

（

股

）

比例

（%）

发行新股

（

股

）

数量

（

股

）

比例

（%）

一

、

有限售条件股份

5,450 0.0012 322,670,864 322,676,314 41.95

国有法人持股

- - - - -

境内非国有法人持股

- - 51,127,852 51,127,852 6.65

境内自然人持股

5,450 0.0012 240,030,407 240,035,857 31.20

基金

、

理财产品

- - 31,512,605 31,512,605 4.10

二

、

无限售条件股份

446,453,452 99.9988 - 446,453,452 58.04

合计

446,458,902 100.00 322,670,864 769,129,766 100.00

（二）发行前公司十大股东及持股情况

截至 2015 年 12 月 31 日（本次发行新增股份登记到账前），上市公司前十名股东持股情况如下表：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

（%）

股本性质

1

东方新民控股有限公司

62,581,010 14.02

无限售条件流通股

2

吴江新民实业投资有限公司

47,071,307 10.54

无限售条件流通股

3

蒋学明

40,000,000 8.96

无限售条件流通股

4

崔根良

20,000,772 4.48

无限售条件流通股

5

计东

15,000,000 3.36

无限售条件流通股

6

李文庆

15,000,000 3.36

无限售条件流通股

7

中国工商银行

－

汇添富成长焦点混合型证券投

资基金

13,290,505 2.98

无限售条件流通股

8

任军

11,733,600 2.63

无限售条件流通股

9

马伟民

10,370,000 2.32

无限售条件流通股

10

全国社保基金一一三组合

10,266,148 2.30

无限售条件流通股

合 计

245,313,342 54.95 —

2015 年 12 月 25 日，东方新民与李文庆、计东签署《股份转让协议》，东方新民向李文庆、计东转让新民科技股票合计 3000 万股。 2015 年 12 月 26 日，信息披

露义务人东方新民已对外披露《简式权益变动报告书》。

本次转让前，东方新民持有新民科技股份 92,581,010 股，转让完成后东方新民持有新民科技股份 62,581,010 股、计东持有新民科技股份 15,000,000 股，李文庆

持有新民科技股份 15,000,000 股。 上述股份转让正在办理股票过户登记手续，上表以东方新民、计东、李文庆转让完成后持有新民科技股份数量列示。

（三）发行后公司十大股东及持股情况

本次重大资产重组，公司合计发行股份数量为 322,670,864 股，其中发行股份购买资产的股份数量为 291,158,259 股，配套融资发行的股份数量为 31,512,605

股。 本次发行完成后，上市公司前十名股东持股情况如下表：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

（%）

股本性质

1

张玉祥

205,964,891 26.78

有限售条件流通股

2

东方新民控股有限公司

62,581,010 8.14

无限售条件流通股

3

吴江新民实业投资有限公司

47,071,307 6.12

无限售条件流通股

4

蒋学明

40,000,000 5.20